

coop

DISKONT

Platnost od 15. 7. do 31. 7. 2013 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte
6 Kč

Aktuální
cena
13,90

3 x 11,90

Bon Pari
Super kyselé 90 g,
Original 90 g

100 g = 13,22 Kč
Platnost kuponu: 15. 7. - 31. 7. 2013
Hodnota kuponu: 6 Kč
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte
6 Kč

Aktuální
cena
24,90

2 x 21,90

Caprio
Jablko 2 l
Pomeranč 2 l

1 l = 10,95 Kč
Platnost kuponu: 15. 7. - 31. 7. 2013
Hodnota kuponu: 6 Kč
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT



ušetříte
20 Kč

Aktuální
cena
99,-

2 x 89,-

Bonux 2v1
Magnolia 2 kg
Růžová Color 2 kg

1 kg = 44,50 Kč
Platnost kuponu: 15. 7. - 31. 7. 2013
Hodnota kuponu: 20 Kč
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!



Mrož

jahodová dřeva 90 ml,
lesní plody 90 ml



1 ks

15,90

100 ml = 17,67 Kč

Hranolky

1 kg



1 ks

26,90

100 g = 2,69 Kč

Jogobella

classic, light, speciál,
standard mix druhů 150 g



1 ks

7,50

100 g = 5,- Kč

Ledová káva

1,5 % 0,5 l



1 ks

13,90

100 ml = 2,78 Kč

4 a VÍCE ks stejného druhu

11,90

100 ml = 2,38 Kč

Perla Tip

500 g



1 ks

20,90

100 g = 4,18 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu

18,90

100 g = 3,78 Kč

Crème Bonjour

máslová pochoutka
250 g



1 ks

31,90

100 g = 12,76 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu

27,90

100 g = 11,16 Kč

Zlatý nugát

165 g



1 ks

59,90

100 g = 36,30 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu

54,90

100 g = 33,27 Kč

Aloe Vera Top

1,5 l PET



1 ks

39,90

1 l = 26,60 Kč

Pizza

šunková 420 g, sýrová 400 g



1 ks

29,90

100 g = 7,12/4,48 Kč



Red Bull
0,25 l

Red Bull
bez cukru
0,25 l

RED BULL VÁM DÁVÁ KŘÍŽIDLA.

1 ks

29,90

100 ml = 11,96 Kč

4 a VÍCE ks stejného druhu

26,90

100 ml = 10,76 Kč

Frisco

Bílé hrozny & Lotos
330 ml,
Brusinka
330 ml



1 ks

18,90

100 ml = 5,73 Kč

Velkopopovický Kozel

světlé vyčepní
pivo 0,5 l



1 ks

11,90

1 l = 23,80 Kč

Puding

se šlehačkou
vanilka 200 g,
čoko 200 g

RANKO

COOP SUPER CENA

1 ks **5,90**
100 g = 2,95 Kč

4 a VÍCE ks stejného druhu **4,90**
Nakup víc zaplatíš min 100 g = 2,45 Kč

Balkánský sýr

přírodní porcovaný
180 g

RANKO

COOP SUPER CENA

1 ks **25,90**
100 g = 14,39 Kč

Tvaroh

polotučný
250 g

RANKO

COOP SUPER CENA

1 ks **13,90**
100 g = 5,56 Kč

4 a VÍCE ks stejného druhu **11,90**
Nakup víc zaplatíš min 100 g = 4,76 Kč

Ceres Soft

375 g

COOP SUPER CENA

1 ks **29,90**
100 g = 7,97 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **26,90**
Nakup víc zaplatíš min 100 g = 7,17 Kč

Tuňák

ve slunečnicovém oleji 80 g,
steak v olivovém oleji 80 g
p.p. 52 g

DLE GUSTA

COOP SUPER CENA

1 ks **19,90**
100 g = 38,27 Kč

Rýže

parboiled ve varných sáčcích
480 g

VAROMA

COOP SUPER CENA

1 ks **15,90**
100 g = 3,31 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **13,90**
Nakup víc zaplatíš min 100 g = 2,90 Kč

Zátkovy

Vřetena vaječné 500 g
Vlasové nudle vaječné 500 g

COOP SUPER CENA

1 ks **15,90**
100 g = 3,18 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **14,90**
Nakup víc zaplatíš min 100 g = 2,98 Kč

Zátkovy

Široké nudle vaječné 400 g

COOP SUPER CENA

1 ks **12,90**
100 g = 3,23 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **11,90**
Nakup víc zaplatíš min 100 g = 2,98 Kč

Kečup

sladký 500 g,
ostrý 500 g

Home

COOP SUPER CENA

1 ks **19,90**
100 g = 3,98 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **17,90**
Nakup víc zaplatíš min 100 g = 3,58 Kč

Žampióny

řezy v mírně slaném nálevu
180 g

DLE GUSTA

COOP SUPER CENA

1 ks **13,90**
100 g = 7,72 Kč

4 a VÍCE ks stejného druhu **11,90**
Nakup víc zaplatíš min 100 g = 6,61 Kč

Granko

250 g

RANKO

COOP SUPER CENA

1 ks **39,90**
100 g = 15,96 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **34,90**
Nakup víc zaplatíš min 100 g = 13,96 Kč

Extra speciál

mletá káva
100 g

Nový Druh

COOP SUPER CENA

1 ks **22,90**
100 g = 22,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **19,90**
Nakup víc zaplatíš min 100 g = 19,90 Kč

Tatranky

lískooříškové 33 g, čokoládové 33 g,
mléčné 33 g

COOP SUPER CENA

1 ks **3,90**
100 g = 11,82 Kč

Drops

s ovocnou příchutí
170 g

Dolezza

COOP SUPER CENA

1 ks **13,90**
100 g = 8,18 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **11,90**
Nakup víc zaplatíš min 100 g = 7,- Kč

Brynzové dukáty

55 g

Čucki

COOP SUPER CENA

1 ks **10,90**
100 g = 19,82 Kč

Korunní

perlivá 1,5 l,
neperlivá 1,5 l,
jemně perlivá 1,5 l,
Malinovka 1,5 l

KORUNNÍ

COOP SUPER CENA

1 ks **9,90**
1 l = 6,60 Kč

6 a VÍCE ks stejného druhu **8,90**
Nakup víc zaplatíš min 1 l = 5,93 Kč

Minerální voda

Citrón 1,5 l,
Pomeranč 1,5 l

klasik

COOP SUPER CENA

1 ks **7,90**
1 l = 5,27 Kč

Víno Cuvée

bílé 1 l,
červené 1 l

COOP SUPER CENA

1 ks **57,90**
1 l = 57,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **52,90**
Nakup víc zaplatíš min 1 l = 52,90 Kč

Hotová jíška

světlá 250 g, tmavá 250 g

COOP SUPER CENA

1 ks **26,90**
100 g = 10,76 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **23,90**
Nakup víc zaplatíš min 100 g = 9,56 Kč

Krmivo pro psy

kousky s kuřecím v omáčce
1 240 g

klasik

COOP SUPER CENA

1 ks **25,90**
100 g = 2,09 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **22,90**
Nakup víc zaplatíš min 100 g = 1,85 Kč

Papírové kapesníčky

Big Soft Natura
10 x 10 ks

COOP SUPER CENA

1 ks **14,90**
1 ks = 0,15 Kč

Gel na holení

200 ml

INSPIRED

COOP SUPER CENA

1 ks **59,90**
100 ml = 29,95 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **49,90**
Nakup víc zaplatíš min 100 ml = 24,95 Kč

Holicí strojek

pánský dvoubřitý 3 ks,
dámský dvoubřitý 3 ks

INSPIRED

COOP SUPER CENA

1 ks **12,90**
1 ks = 4,30 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **9,90**
Nakup víc zaplatíš min 1 ks = 3,30 Kč

Sprchový gel

olejový Lemon Grass 400 ml,
olejový Honey 400 ml

INSPIRED

COOP SUPER CENA

1 ks **19,90**
100 ml = 4,98 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **16,90**
Nakup víc zaplatíš min 100 ml = 4,23 Kč

Kuchyňské utěrky

2 role

Coop Premium

COOP SUPER CENA

1 ks **19,90**
1 role = 9,95 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **17,90**
Nakup víc zaplatíš min 1 role = 8,95 Kč

Švédská utěrka

30 x 35 cm

DO MA

COOP SUPER CENA

1 ks **15,90**
1 ks = 15,90 Kč

4 a VÍCE ks stejného druhu **12,90**
Nakup víc zaplatíš min 1 ks = 12,90 Kč

Bref

Power - odstraňovač
vodního kamene 500 ml
Dezinfekční prostředek
500 ml

COOP SUPER CENA

1 ks **44,90**
100 ml = 8,98 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **39,90**
Nakup víc zaplatíš min 100 ml = 7,98 Kč

NAKUP VÍC, ZAPLATÍŠ MÍN

Nakupte-li větší množství vybraných druhů zboží, výrobce poskytne větší slevu a my vám ji přenecháme.

Pro uplatnění této slevy je třeba nakoupit dané množství kusů vždy STEJNÉHO DRUHUPŘÍCHUTÍ.

COOP DISKONT

ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HORŠOVSKÝ TÝN, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, NÁVSI U JABLUNKOVA, NYRSKO, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, TACHOV, VRATIMOV, VSETÍN, VYSOKÉ MÝTO, ZÁBŘEH

DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

Zboží označené tímto symbolem je zařazeno ve společné akci COOP SUPER CENY v rámci 3 000 prodejních skupin COOP v ČR.

VISA Electron **VISA** **Maestro** **MasterCard**

Uvedené platební karty přijímáme v těchto prodejnách:

ČESKÁ TŘEBOVÁ
HABRY
HLINSKO
HORŠOVSKÝ TÝN
HUMPOLEC
CHOCEŇ
CHOTĚBOŘ

KOSTELEČ NAD ORLICÍ
KRÁLÍKY
LEDEČ NAD SÁZAVOU
LETOHRAD
NÁVSI U JABLUNKOVA
NYRSKO
OPOČNO

SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU
TACHOV
VRATIMOV
VSETÍN
VYSOKÉ MÝTO
ZÁBŘEH